Future direction of small-scale and community-based forestry*: Proceedings of IUFRO 3.08 & 6.08 Joint Conference in Fukuoka, Japan 2014, p. 11-21; Annual Report on Forest and Forestry in Japan Fiscal Year 2016..., op. cit., dostęp dnia 4 stycznia 2018 r.

<sup>13</sup> Forest Act, Act No. 249 of 1951 (昭和二十六年法律第二百四十九号), [www.japaneselawtranslation.go.jp/law/detail/?vm=&re=02&id=549&lvm=02](http://www.japaneselawtranslation.go.jp/law/detail/?vm=&re=02&id=549&lvm=02), dostęp dnia 3 stycznia 2018 r.

<sup>14</sup> Ota I., *Forest legislation in a constitutional state: The Japanese example.